
SIRA NO İSİM-SOYADI SINAV SINAV YERİ

SINAV

SALONU

SINAV

SAATİ

1 ESMA NUR TEKİN CİLT BAKIM-MASAJ-EPİ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:15

2 GONCA  GÜL TANGÜNER YÜKSEL CİLT BAKIM-MASAJ-EPİ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:15

3 GÖZDE ÖZMEN CİLT BAKIM-MASAJ-EPİ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:15

4 GÜLCAN ULU SOYKAN CİLT BAKIM-MASAJ-EPİ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:15

5 KATERYNA SAVELİEVA CÖMERTTÜRK CİLT BAKIM-MASAJ-EPİ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:15

6 SELCAN ULU CİLT BAKIM-MASAJ-EPİ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:15

7 ZEYNEP SOLAK CİLT BAKIM-MASAJ-EPİ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 11:00

8 ÇİĞDEM PLAN EPİLASYON ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 11:00

GÜZELLİK USTALIK/ CİLT BAKIM-KLASİK MASAJ -EPİLASYON UYGULAMA LİSTESİ

I.GRUP

SINAV ALANINDA HAZIR BULUNMAYANLAR-SINAV KURALLARINA UYMAYANLAR SINAVA ALINMAYACAKTIR.

27 MAYIS 2025 SALI

SINAV BAŞLAMADAN 30 DK ÖNCE SINAV ALANINDA TÜM MALZEMELERİNİZ-MANKENİNİZ İLE HAZIR BULUNMANIZ GEREKMEKTEDİR.



SIRA NO İSİM-SOYADI SINAV SINAV YERİ

SINAV

SALONU

SINAV

SAATİ

1 ESMA NUR TEKİN MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:15

2 GONCA  GÜL TANGÜNER YÜKSEL MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:15

3 GÖZDE ÖZMEN MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:15

4 GÜLCAN ULU SOYKAN MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:15

5 KATERYNA SAVELİEVA CÖMERTTÜRK MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:15

6 SELCAN ULU MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 09:15

7 ZEYNEP SOLAK MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 10:30

8 ÇİĞDEM PLAN MAKYAJ ATATÜRK MESLEK LİSESİ K2 10:30

I.GRUP

 GÜZELLİK USTALIK/ MAKYAJ UYGULAMA LİSTESİ

2 HAZİRAN 2025 PAZARTESİ

SINAV ALANINDA HAZIR BULUNMAYANLAR-SINAV KURALLARINA UYMAYANLAR SINAVA ALINMAYACAKTIR.

SINAV BAŞLAMADAN 30 DK ÖNCE SINAV ALANINDA TÜM MALZEMELERİNİZ-MANKENİNİZ İLE HAZIR BULUNMANIZ 

GEREKMEKTEDİR.



SIRA NO İSİM-SOYADI SINAV SINAV YERİ

SINAV

SALONU

SINAV

SAATİ

1 DENİZ ÇİNER KALICI MAKYAJ(KAŞ-DUDAK) ATATÜRK MESLEK LİSESİ K6 09:15

 GÜZELLİK USTALIK/ KALICI MAKYAJ UYGULAMA LİSTESİ

2 HAZİRAN 2025 PAZARTESİ

I.GRUP

SINAV ALANINDA HAZIR BULUNMAYANLAR-SINAV KURALLARINA UYMAYANLAR SINAVA ALINMAYACAKTIR.

SINAV BAŞLAMADAN 30 DK ÖNCE SINAV ALANINDA TÜM MALZEMELERİNİZ-MANKENİNİZ İLE HAZIR 

BULUNMANIZ GEREKMEKTEDİR.


